Sangolquí, 17 de Octubre del 2016

Señor:

**Guano Naranjo Nelson Ramiro** 

Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA QUIROZ BONILLA QUIBO S.A., celebrada el 17 de Octubre del 2016, tuvo el acierto de elegirle a usted Presidente, por el periodo de: 17 de Octubre del 2016 al 15 de Agosto del 2018.

En esta calidad, Usted ejercerá la representación Judicial y Extrajudicial subrogando al Gerente General con todas sus atribuciones en caso de ausencia temporal o definitiva del mismo. Sus deberes y atribuciones se encuentran detallados en los Estatuto de la COMPAÑÍA QUIROZ BONILLA QUIBO S.A., la misma que se i mediante escritura pública de fecha 24 de Julio del 2008 ante el señor Notario tercero del Cantón Roberto Salgado, e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Sangolquí el 18 de Agosto del si tomo 1, repertorio 2893, según escritura de Rectificación y Ampliación de fecha 22 de Marzo del gada ante el señor Notario Tercero del Cantón Quito Dr. Roberto Salgado, e inscrito en el Registro de ad y Mercantil de Sangolquí el 18 de Agosto del 2010, en el tomo 1, repertorio 2893 y según escritura ción a la Rectificación y Ampliación a la Constitución de la COMPAÑÍA QUIROZ BONILLA QUIBO S.A., 1 de junio del 2010 otorgada ante el señor Notario Tercero del Cantón Quito Dr. Roberto Salgado, e el Registro de la Propiedad y Mercantil de Sangolquí el 18 de Agosto del 2010, en el tomo 1,

que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

N° TRAMITE: DOCUMENTO:

Verónica Paulina Torres Acosta SECRETARIA AD-HOC

Lugar y Fecha: Sangolquí, 17 de Octubre del 2016

Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía QUIROZ BONILLA QUIBO S.A. Hecho a mi favor por la Junta General Extraordinaria del 17 de Octubre del 2016

Guano Naranjo Nelson Ramiro C.I. 1709684113

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN RUMIÑAHUI



